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0.56 sürümünde yer alan yenilikler şunlardır:

Sürümde Yer Alan Yenilikler

Sıra 
No

Tanim Açiklama

1 Logo'yu Keşfedin modülünün Logo Bulut ERP ve Logo Bulut İK'da açılması talebi Logo'yu Keşfedin modülünün Logo Bulut ERP ve Logo Bulut İK'da açılması sağlanmıştır.

2 Satış teklifi üzerinden alınan "Gönder (geçerli fiyat teklifi)" raporuna, cari hesap kartı 
üzerinden tanımlanan ilgili kişi tanımının ad, soyad ve e-posta bilgilerini değişken ile 
eklenebilmesi talebi

Satış teklifi üzerinden alınan "Gönder (geçerli fiyat teklifi)" raporuna ilgili kişilere ait 
bilgiler için değişkenler eklenmiştir.

İlgili kişi tanımları birden fazla kayıt olarak eklenebileceğinden ilgili kişi tanımlarına ait 
değişkenler ile birlikte değişken sırası alanında da ilgili kişi için sıra numarası 
belirtilmesi gerekmektedir. 

Sürümde Yer Alan İyileştirmeler

Sıra 
No

Tanim Açiklama

1 "e-Dönüşüm Bilgileri Güncelleme İşleminde Birden Fazla Etiket Bilgisi Bulunduğunda" 
parametresi Evet seçili iken birden fazla cari için yapılan kontrolde tüm carilerin etiket 
bilgilerinin doğru şekilde güncellenmesi talebi

"e-Dönüşüm Bilgileri Güncelleme İşleminde Birden Fazla Etiket Bilgisi 
Bulunduğunda" parametresi Evet seçili iken, etiket bilgilerinin tüm cariler için 
doğru bir şekilde güncellenmesi sağlanmıştır.

2 Faturada e-Fatura carisi seçilip fatura tarihi geri çekildiğinde fatura numarasının doğru bir 
şekilde oluşması talebi

Numaralama şablonlarında düzenleme yapılmıştır.

3 e-Defter oluşturulurken bağlantı aracında uyarı alınmadan bağlantının kurulabilmesi talebi e-Defter oluşturma işleminde bağlantı aracının sorunsuzca bağlantı kurabilmesi 
sağlanmıştır.

4 e-Defter oluşturma işleminde şematron kütüphanesi bulunamadı uyarısı alınmadan işleme 
devam edilebilmesi talebi

e-Defter oluşturma işleminde şematron kütüphane dosyalarının sorunsuzca 
indirilmesi sağlanmıştır.

5 Satınalma siparişi yazdır form tasarımında cari hesap kartı içerisinde girilmiş olan il ve ilçe 
açıklamalarının değişkenler ile rapora getirilebilmesi talebi

Satınalma/ Satış siparişi rapor tasarımı değişkenleri içerisine cari hesapların adres 
bilgileri için kod ve açıklamalarını rapora getirebilecek ayrı değişkenler eklenmiştir.

6 Bağlı kurum tanımında açıklama değiştirildikten sonra yeni bir faturaya öndeğer gelen 
organizasyonel birim açıklaması güncel organizasyonel birim bilgileri ile oluşması talebi

Organizasyonel birim tanımlarında yapılan değişikliklerin yeni bir kayıt 
eklendiğinde hemen yansıması sağlandı.

7 Cari hesap ve malzeme ekstresi raporlarını pivot olarak alındığında alan listesinde başlık 
isimlerinin doğru şekilde yansıtılması talebi

Rapor tasarım aracında bölüm alanları seçildiğinde "Bölüm Özellikleri" - "Diğer 
Ayarlar" alanında "Tablo/Pivot Rapor Bölüm Tipi" alanı eklenmiştir.

Pivot raporda başlık olarak gelmesi istenen bölümde "Tablo/Pivot Rapor Bölüm 
Tipi" alanında 0, pivot raporda veri alanı olarak kullanılacak bölümde 1 değeri 
girilerek kaydedilmelidir.   
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